
 
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ                               

БЕЛИНСКОГО РАЙОНА 

 

ПРИКАЗ 

от 14.10.2022                                                                         № 133, 1-2 

 

 

  
Об итогах аттестации руководителей образовательных организаций Белинского 

района 

 

В соответствии с п. 4 ст.51 Федерального  закона 273 от 29.12.201 « Об 

образовании в Российской Федерации» , приказа отдела образования администрации 

Белинского района от 25.07.2022 № 90,1-2 «Об установлении порядка и сроков 

проведения  аттестации руководителей муниципальных образовательных организаций 

Белинского района, функции и полномочия учредителя в отношении которых 

осуществляет отдел образования администрации Белинского района Пензенской области»,   

решения аттестационной комиссии от 14.10.2022 года , протокол №1  , приказываю: 

1.  Считать соответствующими занимаемой должности «заведующий» с 

14.10.2022 года  следующих руководителей дошкольных образовательных 

организаций Белинского района: 

- Спицыну Ирину Борисовну, заведующую  МДОУ д/с №1 г. Белинского; 

- Мордашкину Наталью Николаевну, заведующую МДОУ д/с №4 г. Белинского; 

- Тикунову Светлану Николаевну, заведующую МДОУ д/с с. Поима; 

- Шулепину Наталью Юрьевну, заведующую МДОУ д/с с. Пушанина. 

          2. Считать соответствующими занимаемой должности «директор» с 14.10.2022 года 

следующих руководителей  общеобразовательных организаций Белинского района: 

                - Котелкину Светлану Юрьевну, директора МОУ СОШ №1 г. Белинского им. 

В.Г. Белинского; 

                - Бичкурову Ираиду Петровну, директора МОУ СОШ №2 г. Белинского им. Р.М. 

Сазонова; 

                - Родионову Ольгу Ивановну, директора МОУ СОШ им. П.П. Липачева с. 

Поима; 

                - Мирошкину Елену Викторовну , директора МОУ СОШ им. И.И. Пушанина с. 

Пушанина; 

                - Парфенову Ольгу Владимировну, директора МОУ СОШ с. Свищевки им. П.И. 

Мацыгина; 

                - Сорокину Викторию Николаевну, директора МОУ СОШ с. Лермонтова им. 

И.С.. Кошелева; 

               - Левину Веру Валерьевну, директора МОУ «СОШ с. Студенки им. А.И. 

Бородина»; 

              - Караякову Лилию Каримовну, директора МОУ ООШ с. Кутеевки; 

              - Каратаеву Валентину Ивановну, директора МОУ ООШ с. Невежкина им. Ф.А. 

Ежкова; 

              - Лявину Наталью Владимировну, директора МОУ ООШ п. Шарова им. В.А. 

Секина 

          3. Считать соответствующим занимаемой должности «директор» с 14.10.2022 года  

Кошелева Василия Викторовича, директора МБОУ ДО ДЮСШ г. Белинского. 

          4. Настоящий приказ действителен с 14.10.2022 по 14.10.2027 года. 



         5. Довести настоящий приказ до руководителей всех образовательных организаций 

Белинского района. 

         6. Контроль за исполнением настоящего приказа  оставляю за собой. 

 

 

 

 

Начальник  отдела образования 

администрации Белинского района                                                              Т.М. Щеголькова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


		2024-10-02T14:01:15+0300
	Щеголькова Татьяна Михайловна




